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3
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ÖVERBLICK

5-rums villa som ligger på en stor tomt med en pool och
en trädgård i den prestigefyllda Los Monasterios-
utvecklingen.

Denna fantastiska 327m² villa finns på en stor 1,045m² tomt i den främsta
utvecklingen av Los Monasterios, känd för sina lyxvillor, och ligger vid foten av Sierra
Calderona Natural Park.

Fastigheten har 5 sovrum och 3 badrum fördelat på 3 våningar. In i huset hittar vi en
hall. Om vi går till höger kommer vi över ett gästbadrum med badkar och till vänster
hittar vi ett vardagsrum med matsal med 5m höga tak, öppen spis och tillgång till en
veranda som leder till ingången. Till höger har vi köket, ett annat vardagsrum med
tillgång till en veranda och poolen, och bredvid vardagsrummet finns ett sovrum som
för närvarande används som spelrum.

På första våningen finns 3 sovrum och 2 badrum. Ett av sovrummen är sovrummet,
med eget badrum med bubbelpool, en studie och en generös mängd inbyggda
garderober.

På andra våningen finns ett annat stort sovrum med inbyggd garderob och tillgång
till en sydvästläge terrass.

Utanför, på höger sida av tomten hittar vi en täckt parkeringsplats med tillräckligt
med plats för 3 bilar och ett öppet område för ytterligare 2. På denna sida finns det
också ett torkningsområde och ett förråd. Mot baksidan av tomten hittar vi
grillplatsen, verkstaden och en annan upphöjd terrass där du kan se havet. På vänster
sida av tomten finns en pool med utomhusdusch.

Den här egenskapen skulle vara perfekt för familjer, med tanke på dess närhet till
några av de mest prestigefyllda internationella skolorna i området, som American
School inom den utveckling som barnen kan gå till, eller Caxton College, British
School 6 km bort.

lucasfox.se/go/sag19097

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Högt i tak,
Parkering, Uppvärmning, Säkerhet,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Djur vänligt

REF. SAG19097

450 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Los Monasterios, Valencia
Spanien »  Valencia »  Los Monasterios »  46500

5
Sovrum  

3
Badrum  

327m²
Planlösning  

1.045m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/sag19097
https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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